
2.10.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500236652-N-2018 z dnia 02-10-2018 r.

Jastków:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 621094-N-2018 

Data: 24/09/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Jastków, Krajowy numer identyfikacyjny 53523800000, ul. Panieńszczyzna ul. Chmielowa 

3, 21-002   Jastków, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 815 020 143, e-mail

przetargi@jastkow.pl, faks 815 020 144. 

Adres strony internetowej (url): www.jastkow.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-10-05, godzina: 09:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-10-10, godzina: 09:00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.1.3) 

W ogłoszeniu jest: Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie



2.10.2018

2/2

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy – w tym okresie) wykonał co najmniej: 1 projekt sieci kanalizacji sanitarnej o

długości min. 1 km, o wartości min. 100 000zł brutto 

W ogłoszeniu powinno być: Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał co najmniej: 1 projekt sieci kanalizacji

sanitarnej o długości min. 1 km, o wartości min. 30 000zł brutto. W przypadku, gdy złożone

przez wykonawców dowody zawierają dane w innych walutach niż PLN, należy uwzględnić, że

zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie kurs NBP (tabela A) z dnia publikacji

ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych 


